

# Nilssonmorin ApS

Møllegade 36, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 31 17 28 02

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Troels Nilsson  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nilssonmorin ApS Møllegade 36 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 31 17 28 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Troels Nilsson
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Modervirksomhed</b>	NilssonMorin Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i projektudvikling, projektledelse og kommunikation.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket periodens resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 60 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -274 t.kr. mod -66 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men dog ikke uventet. Der er igangsat projekter der forventes at give fremtidig indtjening til selskabet.

### Kapitaltab

Selskabet har med indeværende års betydelige underskud tab en negativ egenkapital med -272.706 kr.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for reetablering af anpartskapitalen. Det vil være fra fremtidig indtjening fra igangsatte aktiviteter eller via gældseftergivelse eller gældskonvertering af gælden til selskabets moderselskab til selskabskapital.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften, hvormed årsrapporten er aflagt under denne forudsætning.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>59.631</b>	<b>-40.322</b>
2 Personaleomkostninger	-331.737	-10.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-272.106</b>	<b>-50.322</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-1
Andre finansielle indtægter	2.134	3.281
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.713	-3.487
<b>Resultat før skat</b>	<b>-273.685</b>	<b>-50.529</b>
Skat af årets resultat	0	-15.171
<b>Årets resultat</b>	<b>-273.685</b>	<b>-65.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-273.685	-65.700
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-273.685</b>	<b>-65.700</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
	Andre tilgodehavender	0	7.350
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>11.593</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>30.343</u>	<u>7.350</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.627</u>	<u>32.796</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>96.970</b></u>	<u><b>40.146</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>96.970</b></u>	<u><b>40.146</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>-397.706</u>	<u>-124.022</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-272.706</u></b>	<b><u>978</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	323.052	28.196
	Anden gæld	<u>38.624</u>	<u>2.972</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>369.676</u>	<u>39.168</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>369.676</u></b>	<b><u>39.168</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>96.970</u></b>	<b><u>40.146</u></b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har med indeværende års betydelige underskud tab en negativ egenkapital med - 272.706 kr.

Selskabets ledelse er bekendt med forholdet og vil arbejde for retablering af anpartskapitalen. Det vil være fra fremtidig indtjening fra igangsatte aktiviteter eller via gælds eftergivelse eller gældskonvertering af gælden til selskabets moderselskab til selskabskapital.

Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig finansiering til at fortsætte driften, hvormed årsrapporten er aflagt under denne forudsætning.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	330.000	10.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.737</u>	<u>0</u>
	<b><u>331.737</u></b>	<b><u>10.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.686	0
Andre finansielle omkostninger	<u>27</u>	<u>3.487</u>
	<b><u>3.713</u></b>	<b><u>3.487</u></b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Direktion	10,5 %	1	50.000	11.593

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-124.021	979
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-273.685</u>	<u>-273.685</u>
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-397.706</u></b>	<b><u>-272.706</u></b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NilssonMorin Holding ApS, CVR-nr. 31172756 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
